
Experten: Bergmann Ferdinand

Fischer Bernhard

Gerber Beat

Kneubühl Tony

Rangliste

29. Juli 2023

Markthalle Frutigen



Rang Nr. Name Ohrmarke Geb.Dat. Pt alt Pt. neu

Kat. 1: SA Böcke Akl: J 05. März 2023 bis 26. März 2023 Exp. Fischer Bernhard

1 2 HORAT 265.3515 FS 24.03.2023 333 Rychener Adrian 6174 Sörenberg

2 5 SPACK 263.6590 LC 12.03.2023 333 Rey Julien 1689 Châtelard-p-Romont

3 7 JAN 244.5286 LSI 05.03.2023 333 Perren Matthias 3772 St. Stephan

4 8 SAM 250.2003 EBE 05.03.2023 333 Weber Daniel 2565 Jens

5 3 BAMBI 252.8013 A 19.03.2023 333 333 Büschlen-Fuhrer Susi 3715 Adelboden

6 6 ANGELO 256.3170 DT 07.03.2023 333 Mani Gebrüder 3753 Oey

7 4 RUEDI 226.0607 BC 17.03.2023 333 Wüthrich-Steffen Christian6197 Schangnau

8 1 SPHINX 263.6593 LC 26.03.2023 333 Rey Julien 1689 Châtelard-p-Romont

Kat. 2: SA Böcke Akl: A 30. Dezember 2022 bis 19. Jan. 2023 Exp. Fischer Bernhard

1 9 BLIG 256.7265 BPF 19.01.2023 444 Perren Matthias 3772 St. Stephan

2 11 ELIO 245.0325 WB 09.01.2023 333 443 Müller Manfred 3766 Boltigen

3 14 ROXEL 253.7308 US 30.12.2022 333 443 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

4 13 RICO 253.7307 US 30.12.2022 333 443 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

5 15 ROBIN 253.7309 US 30.12.2022 333 443 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

6 10 ERNESTO 226.0594 BC 12.01.2023 443 Wüthrich-Steffen Christian6197 Schangnau

7 12 EMIL 245.0315 WB 02.01.2023 443 Müller Manfred 3766 Boltigen

Kat. 3: SA Böcke Akl: B 16. September 2021 bis 15. Juli 2022 Exp. Kneubühl Tony

1 20 STALONE 244.6865 US 01.01.2022 553 554 Weber Daniel 2565 Jens

2 17 CHARLIE 249.7544 DA 24.04.2022 554 554 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

3 18 LÉZARD 235.9516 SLS 26.01.2022 553 554 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

4 22 DAVID 250.7730 MAR 16.09.2021 554 554 Werren Urs 3752 Wimmis

5 21 KARUSO 244.6863 US 05.12.2021 554 554 Schwarz Hans 3766 Boltigen

6 19 YVO 248.0896 BR 15.01.2022 553 554 Weber Daniel 2565 Jens

NA 16 CHARLI 254.0020 SEL 15.07.2022 443 Weber Daniel 2565 Jens

Kat. 4: SA Böcke Akl: C 07. Januar 2021 bis 08. März 2021 Exp. Bergmann Ferdi

1 30 CAESAR 235.4011 ND 07.01.2021 665 666 Knutti Ueli & Stefan 3757 Schwenden

2 26 EVANO 241.8765 US 13.01.2021 665 666 Griessen Matthias 3773 Matten (St. Stephan)

3 24 FLAVIO 240.4185 FS 24.02.2021 665 665 Wüthrich-Steffen Christian6197 Schangnau

4 25 ATOMIC 245.0566 SP 05.02.2021 665 665 Perren Ueli 3772 St. Stephan

5 28 DENVER 235.4424 FS 12.01.2021 665 665 Hiltbrand Samuel & Monika3764 Weissenburg

6 29 EDGAR 244.1313 LU 10.01.2021 665 665 Trachsel Priska 3715 Adelboden

7 23 KILIAN 240.5238 A 08.03.2021 665 665 Rey Julien 1689 Châtelard-p-Romont

NA 27 CAI 235.4019 ND 12.01.2021 665 Kämpf Remo 3762 Erlenbach

Aussteller



Kat. 5: SA Böcke Akl: D 24. Dezember 2015 bis 19. März 2020 Exp. Fischer Bernhard

1 32 JIMMY 236.0271 DA 20.01.2020 665 665 Nussbaum Adolf 3665 Wattenwil

2 31 EDOUARD 240.9071 TA 19.03.2020 665 665 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

3 35 JOEL 197.3071 MS 24.12.2015 666 666 Mani David 3757 Schwenden

4 34 ERMITE 211.5498 SLS 14.02.2018 665 665 Uldry Laurent 1630 Bulle

NA 33 E-INGEMAR 232.2698 MAR 01.01.2020 666 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

Kat. 6: TO Böcke Akl: A 11. Dezember 2022 bis 22. Febr. 2023 Exp. Fischer Bernhard

1 38 SACHA 261.2498 SEL 11.12.2022 333 444 Schwenter Luana 3635 Uebeschi

2 37 OMAR 251.7948 US 01.01.2023 333 443 Weber Daniel 2565 Jens

NA 36 ASTRO 254.6169 SL 22.02.2023 Wenk Josef 9612 Dreien

Kat. 7: TO Böcke Akl: B 27. Dezember 2021 bis 15. Febr. 2022 Exp. Bergmann Ferdi

1 42 ELVIS 250.0409 SEL 27.12.2021 555 555 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

2 41 AVATAR 245.9626 EW 18.01.2022 444 555 Wyler Michael 3752 Wimmis

3 40 ALBAN 245.9625 EW 18.01.2022 444 555 Bieri Janik 6173 Flühli

4 39 OLD SCHOOL 231.8433 KM 15.02.2022 443 554 Liechti-Bisig Markus 3538 Röthenbach i/E

Kat. 8: TO Böcke Akl: C 26. Januar 2021 bis 26. Januar 2021 Exp. Fischer Bernhard

NA 43 CARLOS 245.3583 WM 26.01.2021 656 Wenk Josef 9612 Dreien

Kat. 9: TO Böcke Akl: D 28. April 2020 bis 28. April 2020 Exp. Kneubühl Tony

1 44 IRO 239.5233 OW 28.04.2020 665 666 Zihlmann Felix & Rosmarie6182 Escholzmatt

Kat. 10: GG Böcke Akl: J 09. März 2023 bis 14. März 2023 Exp. Fischer Bernhard

NA 45 GABRIEL 248.8577 FU 14.03.2023 Marmet Peter 3725 Achseten

NA 46 ARON 256.4237 EZ 09.03.2023 Michel Ruedi 3700 Spiez

Kat. 11: GG Böcke Akl: A 07. Februar 2023 bis 21. Februar 2022 Exp. Fischer Bernhard

1 49 MESSI 248.6303 BO 18.02.2023 444 Nydegger Cyrill 3473 Alchenstorf

2 50 MARIO 248.6308 BO 17.02.2023 443 Nydegger Cyrill 3473 Alchenstorf

3 48 ARON 256.4220 EZ 21.02.2023 443 Kropf Michael 3619 Innereriz

4 53 DALLAS 264.3277 RL 07.02.2023 443 Marmet Peter 3725 Achseten

5 47 ASTERIX 256.4219 EZ 21.02.2023 442 Kropf Michael 3619 Innereriz

NA 51 LÉNO 242.0701 CHB 15.02.2023 Donnet Numa 1872 Troistorrents

NA 52 VECTOR 262.3847 SS 10.02.2023 333 Riesen Julian 3152 Mamishaus



Kat. 12: GG Böcke Akl: A 27. September 2022 bis 31. Jan. 2023 Exp. Kneubühl Tony

1 59 BERTO 253.9217 SCH 21.01.2023 443 Nydegger Cyrill 3473 Alchenstorf

2 57 TIAGO 253.2639 V 27.01.2023 333 443 Riesen Julian 3152 Mamishaus

3 61 TONI 253.2604 V 13.01.2023 333 443 Riesen Julian 3152 Mamishaus

4 63 MURAT 251.7923 US 05.12.2022 443 443 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i/E

5 58 TIMBER 253.2626 V 24.01.2023 333 443 Riesen Julian 3152 Mamishaus

6 60 TIMO 253.2619 V 20.01.2023 443 Donnet Numa 1872 Troistorrents

7 54 TADEUS 253.2653 V 31.01.2023 333 443 Riesen Julian 3152 Mamishaus

8 55 EMILIO 252.6795 AZV 29.01.2023 413 
Zusatz  

zitzen

Donnet Numa 1872 Troistorrents

NA 56 THOR 253.2634 V 27.01.2023 333 Riesen Julian 3152 Mamishaus

NA 62 ONTARIO 251.7947 US 01.01.2023 Herren Fabian 3752 Wimmis

NA 64 IRINO 259.4392 RU 27.09.2022 442 Liechti-Bisig Markus 3538 Röthenbach i/E

Kat. 13: GG Böcke Akl: B 13. Dezember 2021 bis 09. März 2022 Exp. Bergmann Ferdi

1 67 HYLUX 252.6177 AE 01.02.2022 444 555 Herren Fabian 3752 Wimmis

2 68 IGOR 234.3752 RU 01.01.2022 555 555 Rüegsegger Sandro 3533 Bowil

3 70 KILIAN 250.0407 SEL 13.12.2021 554 554 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

4 66 RUEDI 246.8292 DT 22.02.2022 554 554 Pfiffner Sabine 3429 Höchstetten

NA 65 HECHT 248.7015 AE 09.03.2022 444 Donnet Numa 1872 Troistorrents

NA 69 KERO UNESCO232.6065 US 30.12.2021 444 Kropf Roland 3619 Innereriz

Kat. 14: GG Böcke Akl: C 22. November 2020 bis 30. Jan. 2021 Exp. Kneubühl Tony

1 72 HAYO 234.0556 SEL 22.11.2020 554 664 Gobeli-Marmet Felix 3770 Zweisimmen

NA 71 T&T SENTO 232.6050 US 30.01.2021 554 Zwahlen Peter 3664 Burgistein

Kat. 15: GG Böcke Akl: D 18. Januar 2017 bis 23. Mai 2020 Exp. Bergmann Ferdi

1 73 PRINZ 220.0289 EZ 23.05.2020 665 666 Kropf Roland 3619 Innereriz

2 75 K-MARO 224.2937 CHB 24.02.2019 666 666 Donnet Numa 1872 Troistorrents

3 76 COSMOS 206.3538 EZ 18.01.2017 666 666 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i/E

NA 74 KÖBU 220.0284 EZ 05.03.2020 665 Michel Ruedi 3700 Spiez

Kat. 16: BS Böcke Akl: A 03. Februar 2022 bis 12. Februar 2022 Exp. Fischer Bernhard

1 77 ARNO 247.0478 LG 12.02.2023 333 444 Bärtschi Elvira 3432 Lützelflüh-Goldbach

2 79 IACOBO 259.8695 HO 03.02.2023 344 Schwenter Davin 3635 Uebeschi

NA 78 MAJOR 247.0476 LG 10.02.2023 Schwenter Davin 3635 Uebeschi

Kat. 17: BS Böcke Akl: C 05. November 2020 bis 05. Nov. 2020 Exp. Gerber Beat

1 80 UWE 239.5056 PZG 05.11.2020 666 666 Bärtschi Oswald 3432 Lützelflüh-Goldbach



Kat. 18: BS Böcke Akl: D 14. März 2018 bis 14. März 2018 Exp. Gerber Beat

1 81 FLORIAN 212.2599 WB 14.03.2018 665 665 Gobeli-Marmet Felix 3770 Zweisimmen

Kat. 19: NV Böcke Akl: C 04. April 2021 bis 04. April 2021 Exp. Fischer Bernhard

1 82 FABIO 239.9883 V 04.04.2021 554 665 Gobeli-Marmet Annemarie3770 Zweisimmen

Kat. 20: PF Böcke Akl: B 04. April 2021 bis 04. April 2021 Exp. Bergmann Ferdi

1 83 ISIDOR 257.6738 BPF 31.01.2023 444 Saurer Kaspar + Damian3656 Tschingel

Kat. 21: SA Ziegen Akl: B 14. Januar 2022 bis 13. April 2022 Exp. Kneubühl Tony

1 92 WOLKE 231.3914 DA 21.01.2022 44443 von Allmen Ruedi 3762 Erlenbach

2 90 BLÜETE 233.5182 BPF 21.02.2022 Perren Matthias 3772 St. Stephan

3 84 ISOLDE 251.7902 US 13.04.2022 44343 Müller Andreas 3756 Zwischenflüh

4 88 HABICHT 233.8777 ZB 07.03.2022 43443 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

5 87 MALOYA 240.5240 A 13.03.2022 44343 Büschlen-Fuhrer Susi 3715 Adelboden

6 86 BIRKE 256.7261 BPF 18.03.2022 Perren Matthias 3772 St. Stephan

7 85 SUNNY 251.7904 US 13.04.2022 44334 Müller Andreas 3756 Zwischenflüh

8 91 SASKIA 240.5126 DT 28.01.2022 44343 Müller Andreas 3756 Zwischenflüh

9 93 ROUSSETTE 249.2659 SLS 14.01.2022 Uldry Laurent 1630 Bulle

10 89 EFEU 256.7258 BPF 04.03.2022 Perren Matthias 3772 St. Stephan

Kat. 22: SA Ziegen Akl: B 18. Oktober 2021 bis 27. Dez. 2021 Exp. Gerber Beat

1 99 KAJA 252.9535 ZB 03.12.2021 44344 Mani David 3757 Schwenden

2 100 WALLY 231.3912 DA 18.10.2021 von Allmen Ruedi 3762 Erlenbach

3 98 HELGA 233.8810 ZB 17.12.2021 44343 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

4 96 HALMA 233.8812 ZB 21.12.2021 44343 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

5 97 HEIDI 225.7599 ZB 18.12.2021 44333 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

6 94 HALMA 233.8716 ZB 27.12.2021 44433 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

7 95 HELVETIA 233.8715 ZB 22.12.2021 44443 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

Kat. 23: SA Ziegen Akl: C 17. Dezember 2020 bis 01. April 2021 Exp. Fischer Bernhard

1 104 INSBROOK 214.6200 ZB 22.02.2021 55555 Mani David 3757 Schwenden

2 103 VRENI 231.3908 DA 23.02.2021 55455 von Allmen Ruedi 3762 Erlenbach

3 105 VIOLET 231.3906 DA 11.02.2021 55454 von Allmen Ruedi 3762 Erlenbach

4 102 ELLA 233.5164 BPF 23.03.2021 55455 Perren Matthias 3772 St. Stephan

5 101 BAERLI 233.5172 BPF 01.04.2021 Perren Matthias 3772 St. Stephan

NA 106 MALAWI 238.5711 US 17.12.2020 55554 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg



Kat. 24: SA Ziegen Akl: D 03. Dezember 2019 bis 11. April 2020 Exp. Bergmann Ferdi

1 107 BEA 233.5153 BPF 11.04.2020 66566 Perren Matthias 3772 St. Stephan

2 110 HITPARADE 214.6148 ZB 31.12.2019 66565 Mani David 3757 Schwenden

3 111 NELLY 233.2755 US 22.12.2019 66566 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

4 108 URSINA 231.3901 DA 10.02.2020 66565 von Allmen Ruedi 3762 Erlenbach

5 112 NAOMI 225.4666 US 03.12.2019 66556 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

NA 109 DANINA 222.3029 HO 01.01.2020 66666 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

Kat. 25: SA Ziegen Akl: D 10. Januar 2015 bis 05. Januar 2019 Exp. Kneubühl Tony

1 116 COROLINE 203.8653 ZB 28.12.2016 66566 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

2 114 GOJA 214.6118 ZB 17.12.2018 66566 Mani David 3757 Schwenden

3 115 BLUEME 220.5334 BPF 04.12.2018 66666 Perren Matthias 3772 St. Stephan

4 118 ARVE 189.7736 ZB 10.01.2015 66666 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

5 117 NEVADA 198.5143 DT 11.04.2015 66565 Müller Andreas 3756 Zwischenflüh

NA 113 MELINA 226.0760 WB 05.01.2019 66666 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

Kat. 26: TO Gitzi Akl: A 23. Dezember 2022 bis 02. Jan. 2023 Exp. Gerber Beat

1 120 ANGELINA 255.8051 SL 23.12.2022 Bieri Janik 6173 Flühli

2 119 TIMORA 245.0186 E 02.01.2023 Schaller Bruno 6166 Hasle LU

Kat. 27: TO Ziegen Akl: B 09. November 2021 bis 17. Febr. 2022 Exp. Fischer Bernhard

1 122 ZITA 245.4292 SL 17.01.2022 Zihlmann Felix & Rosmarie6182 Escholzmatt

2 121 TESSY 255.2613 SL 17.02.2022 Bieri Janik 6173 Flühli

3 125 ZINNIA 245.4284 SL 02.11.2021 Zihlmann Felix & Rosmarie6182 Escholzmatt

4 123 ZELLA 245.4288 SL 28.12.2021 Zihlmann Felix & Rosmarie6182 Escholzmatt

NA 124 MANDY 245.3858 US 25.12.2021 44433 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

Kat. 28: TO Ziegen Akl: C 11. Oktober 2020 bis 23. Januar 2021 Exp. Bergmann Ferdi

1 126 WILMA 245.4270 SL 23.01.2021 44343 Zihlmann Felix & Rosmarie6182 Escholzmatt

NA 127 NARLA 217.4854 BR 08.01.2021 55455 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

NA 128 NELA 232.9015 SD 11.10.2020 55555 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

Kat. 29: TO Ziegen Akl: D 17. Februar 2017 bis 11. März 2020 Exp. Kneubühl Tony

1 130 VENEZIA 225.0616 SL 20.01.2020 55554 Zihlmann Felix & Rosmarie6182 Escholzmatt

2 133 ANDREA 218.7687 US 17.02.2018 66665 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

3 132 URIELLA 219.2705 SL 28.01.2019 66566 Zihlmann Felix & Rosmarie6182 Escholzmatt

4 129 FLORA 229.0812 AE 11.03.2020 55443 Schaller Bruno 6166 Hasle LU

NA 131 NALA 225.4670 US 16.12.2019 54555 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

NA 134 SINA 202.6643 SD 11.01.2018 66566 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

NA 135 FAY 203.9406 US 17.02.2017 66665 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg



Kat. 30: GG Ziegen Akl: B 26. Dezember 2021 bis 14. April 2022 Exp. Gerber Beat

1 141 ZORA 228.4173 EZ 23.03.2022 44343 Kropf Roland 3619 Innereriz

2 139 SANDRA 253.2583 V 28.03.2022 44444 Riesen Julian 3152 Mamishaus

3 146 CAMILLE 245.6008 RU 26.12.2021 44344 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i/E

4 143 SARA 246.7546 V 14.01.2022 44344 Riesen Julian 3152 Mamishaus

5 145 SOLEA 246.7521 V 06.01.2022 44344 Riesen Julian 3152 Mamishaus

6 142 ZOE 228.4141 EZ 15.03.2022 44433 Kropf Michael 3619 Innereriz

7 140 XENIA 228.4178 EZ 26.03.2022 44343 Kropf Michael 3619 Innereriz

8 144 SABRINA 246.7544 V 13.01.2022 44344 Riesen Julian 3152 Mamishaus

9 138 ANDREA 250.0418 SEL 29.03.2022 44433 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

10 137 MILA 250.0422 SEL 09.04.2022 44334 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

11 136 SIMONE 250.0427 SEL 14.04.2022 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

Kat. 31: GG Ziegen Akl: C 14. Januar 2021 bis 20. Februar 2021 Exp. Fischer Bernhard

1 155 SILVIA 229.3539 EZ 14.01.2021 55455 Riesen Julian 3152 Mamishaus

2 147 ULME 220.0321 EZ 20.02.2021 55555 Kropf Roland 3619 Innereriz

3 150 BENITA 233.0060 RU 31.01.2021 55454 Bieri Sarah 3538 Röthenbach i/E

4 148 VANESSA 220.0303 EZ 17.02.2021 44344 Kropf Michael 3619 Innereriz

5 149 VEIELI 220.0300 EZ 16.02.2021 55444 Kropf Michael 3619 Innereriz

6 153 ANGIE 245.2476 SLS 21.01.2021 44334 Uldry Laurent 1630 Bulle

7 152 ADÈLE 245.2479 SLS 22.01.2021 44433 Uldry Laurent 1630 Bulle

8 151 MOCCA 245.2483 SLS 23.01.2021 44433 Uldry Laurent 1630 Bulle

NA 154 RONJA 234.2814 V 18.01.2021 55455 Riesen Julian 3152 Mamishaus

Kat. 32: GG Ziegen Akl: D 25. Februar 2019 bis 26. April 2020 Exp. Bergmann Ferdi

1 159 SENNERIN 211.8494 EZ 12.03.2019 66566 Kropf Roland 3619 Innereriz

2 157 JESSICA 232.3116 VVS 23.02.2020 55445 Uldry Laurent 1630 Bulle

3 156 PÉTULA 240.3847 NHB 26.04.2020 Uldry Laurent 1630 Bulle

NA 158 URSULA 229.3515 EZ 18.01.2020 66565 Riesen Julian 3152 Mamishaus

NA 160 PIA 220.4111 V 25.02.2019 66566 Riesen Julian 3152 Mamishaus

Kat. 33: GG Ziegen Akl: D 23. Januar 2014 bis 15. Februar 2018 Exp. Bergmann Ferdi

1 161 ZORA 220.3783 EZ 15.02.2018 66666 Riesen Julian 3152 Mamishaus

2 163 KNOSPE 206.3587 EZ 22.01.2018 66566 Riesen Julian 3152 Mamishaus

3 164 KIRA 206.3586 EZ 20.01.2018 66566 Kropf Roland 3619 Innereriz

4 167 WANDA 198.5046 AZV 29.01.2017 66666 Herger Martin + Josef 6377 Selisberg

5 165 LUISA 205.4101 LG 08.01.2018 66666 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i/E

6 168 MELINA 183.8419 RU 20.12.2015 66666 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i/E

7 169 DORINA 185.2423 EW 23.01.2014 66666 Bieri Theres 3538 Röthenbach i/E

8 166 WALMA 198.5052 AZV 30.01.2017 66666 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i/E

NA 162 FELICITAS 223.1473 WA 12.02.2018 66566 Held Ulrich 3714 Frutigen



Kat KNr Name Ohrmarke Geb.Dat. Punkte

21 86 BIRKE 256.7261 BPF 18.03.2022 44334 Perren Matthias 3772 St. Stephan

21 89 EFEU 256.7258 BPF 04.03.2022 44333 Perren Matthias 3772 St. Stephan

21 90 BLÜETE 233.5182 BPF 21.02.2022 44343 Perren Matthias 3772 St. Stephan

22 93 ROUSSETTE 249.2659 SLS 14.01.2022 44333 Uldry Laurent 1630 Bulle

22 100 WALLY 231.3912 DA 18.10.2021 44333 von Allmen Ruedi 3762 Erlenbach

23 101 BAERLI 233.5172 BPF 01.04.2021 55444 Perren Matthias 3772 St. Stephan

27 121 TESSY 255.2613 SL 17.02.2022 44343 Bieri Janik 6173 Flühli

27 122 ZITA 245.4292 SL 17.01.2022 44343 Zihlmann Felix & Rosmarie6182 Escholzmatt

27 123 ZELLA 245.4288 SL 28.12.2021 44333 Zihlmann Felix & Rosmarie6182 Escholzmatt

27 125 ZINNIA 245.4284 SL 02.11.2021 44343 Zihlmann Felix & Rosmarie6182 Escholzmatt

28 126 WILMA 245.4270 SL 23.01.2021 55444 Zihlmann Felix & Rosmarie6182 Escholzmatt

29 130 VENEZIA 225.0616 SL 20.01.2020 66566 Zihlmann Felix & Rosmarie6182 Escholzmatt

31 151 MOCCA 245.2483 SLS 23.01.2021 55444 Uldry Laurent 1630 Bulle

31 152 ADÈLE 245.2479 SLS 22.01.2021 55444 Uldry Laurent 1630 Bulle

31 153 ANGIE 245.2476 SLS 21.01.2021 55444 Uldry Laurent 1630 Bulle

32 156 PÉTULA 240.3847 NHB 26.04.2020 65553 Uldry Laurent 1630 Bulle

32 157 JESSICA 232.3116 VVS 23.02.2020 66555 Uldry Laurent 1630 Bulle

Aussteller

Exterieurbeurteilung Ziegen



Kat. Nr. 9 BLIG Pt:  4 4 4 Perren Matthias, St. Stephan

Kat. Nr. 30 CAESAR Pt:  6 6 6 Knutti Ueli & Stefan, Schwenden

Kat. Nr. 49 MESSI Pt:  4 4 4 Nidegger Cyrill, Alchenstorf

Kat. Nr. 67 HYLUX Pt:  5 5 5 Herren Fabian, Wimmis

Kat. Nr. 44 IRO Pt:  6 6 6 Zihlmann Felix & Rosmarie, Escholzmatt

Kat. Nr. 77 ARNO Pt:  4 4 4 Bärtschi Elvira, Lützelflüh-Goldbach

Kat. Nr. 104 INSBROOK Mani David, Schwenden

Kat. Nr. 103 VRENI von Allmen Ruedi, Erlenbach i/S

Kat. Nr. 161 ZORA Riesen Julian, Mamishaus

Kat. Nr. 159 SENNERIN Kropf Roland, Innereriz

Kat. Nr. 133 ANDREA Herger Martin + Josef, Selisberg

Miss Toggenburger

Miss und Miss Schöneuter Frutigen 2023

Mister Frutigen 2023

Bündner Strahlen Böcke 

Miss Saanen

Miss Schöneuter Saanen

Miss Gämsfarbige

Miss Schöneuter Gämsfarbige

Saanen Böcke bis 1 jährig

Saanen Böcke über 1 jährig

Gämsfarbige Böcke bis 1 jährig

Gämsfarbige Böcke über 1 jährig

Toggenburger Böcke 



Rangpunkte Punkte Rang

1--1--2--2 6 1 Mani David, Schwenden

1--1--2--3   7 2 Perren Matthias, St. Stephan

1--2--2--3 8 3 von Allmen Ruedi, Erlenbach

1--3--3--4 11 4 Wyss Oskar  + Dominic, Schwenden

2--5--7--8 22 5 Müller Andreas, Zwischenflüh

nicht vollständig 3--4--5--NA 12 6 Herger Martin + Josef, Selisberg

1--1--1--2 5 1 Kropf Roland, Innereriz

1--1--2--2 6 2 Riesen Julian, Mamishaus

3--3--5--6 17 3 Bieri Daniel, Röthenbach i/E

2--3--6--7 18 4 Uldry Laurent, Bulle

3--4--5--6 18 5 Kropf Michael, Innereriz

3--9--10--11 33 6 Reich Hanspeter, Hermrigen

1--1--1--1 4 1 Zihlmann Felix & Rosmarie, Escholzmatt

nicht vollständig 2--NA--NA--NA 2 2 Herger Martin + Josef, Selisberg

Gämsfarbige

Toggenburger

Saanen

Aussteller

Rangliste Kollektionen


